平成25年６月橋本市議会定例会会議録（第１号）その１

平成25年６月10日（月）

 議事日程第１号

平成25年６月10日（月）  午前９時30分 開議

日程第１ 会議録署名議員の指名

日程第２ 会期決定について

日程第３ 常任委員会委員の選任について

日程第４ 議会運営委員会委員の選任について

 会議に付した事件

日程第１ 会議録署名議員の指名

日程第２ 会期決定について

日程追加 議長辞職の件

日程追加 議長の選挙

日程追加 副議長辞職の件

日程追加 副議長の選挙

日程第３ 常任委員会委員の選任について

日程第４ 議会運営委員会委員の選任について

議員定数２２名

出席議員２２名

     １番 松 浦 健 次 君    ２番 阪 本 久 代 君

     ３番 富 岡 清 彦 君    ４番 楠 本 知 子 君

     ５番 森 下 伸 吾 君    ６番 辻 本   勉 君

     ７番 山 田 哲 弥 君    ８番 中 西 峰 雄 君

     ９番 上 田 良 治 君    10番 妙 中 嘉 三 君

     11番 土 井 裕美子 君    12番 清 水 信 弘 君

     13番 石 橋 英 和 君    14番 中 本 浩 精 君

     15番 田 中 博 晃 君    16番 堀 内 和 久 君

     17番 松 本 健 一 君    18番 井 上 勝 彦 君

     19番 小 林   弘 君    20番 樽 井 豪 男 君

     21番 岡   弘 悟 君    22番 中 本 正 人 君

説明員職氏名

   市 長 木 下 善 之 君  副 市 長 清 原 雅 代 君

   教 育 長 松 田 良 夫 君  病院事業管理者 石 井 敏 明 君

   理 事 吉 田 長 司 君  企 画 部 長 森 川 嘉 久 君

－1－

   総 務 部 長 北 山 茂 樹 君  市 民 生 活 部 長 石 井 美 鈴 君

   健 康 福 祉 部 長 枡 谷 俊 介 君  経 済 部 長 大 倉 一 郎 君
 農業委員会事務局長

   建 設 部 長 松 浦 広 之 君  上 下 水 道 部 長 野 上 義 己 君

   会 計 管 理 者 中 谷 哲 也 君  消 防 長 大 谷   明 君

   教 育 次 長 坂 本 安 弘 君  病 院 事 務 局 長 豊 岡   宏 君

   監査委員事務局長 田 中 博 之 君  選挙管理委員会事務局長 森 本 芳 克 君

   企 画 経 営 室 長 上 田 力 也 君  財 政 課 長 吉 本 孝 久 君

職務のために出席した者の職氏名

   議 会 事 務 局 長 中 谷   勉    議会事務局次長 石 井   豊

   議 事 調 査 係 長 家 田 郁 久

－2－